

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

J. Fuglsang Holding ApS
Gammel Vejlevej 36
7200 Grindsted

CVR-nr. 41 05 07 99

Årsrapport 3. januar 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12 / 8 2021

Dirigent


Jeppe Lindbjerg Fuglsang

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 3/1 2020 - 30/6 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Fuglsang Holding ApS
Gammel Vejlevej 36
7200 Grindsted

Generelle oplysninger

CVR-nr. 41 05 07 99
Hjemstedskommune Billund
Regnskabsår 1
Regnskabsperiode 3/1 2020 - 30/6 2021
Klient nr. 4 4522

Direktion

Jeppe Lindbjerg Fuglsang

Revisor

Revisionscentret SR Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er, som holdingselskab, primært at besidde kapitalandele i driftsselskabet Fuglholt Biler ApS samt sekundært at investere i værdipapirer m.m.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 455.721. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		-8.420
Resultat af kapitalandele		464.141
Resultat før skat		<u>455.721</u>
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		<u>455.721</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Reserve for nettoopskrivninger		389.141
Overført til næste år		10.080
		<u>455.721</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder		409.141
Anlægsaktiver i alt		<u>409.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.580
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder		75.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>249.580</u>
Aktiver i alt		<u>658.721</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning		389.141
Foreslået udbytte		56.500
Overført resultat		10.080
Egenkapital i alt		<u>495.721</u>
Langfristet gæld		
Ansvarlig lånekapital		160.000
Langfristet gæld i alt	A	<u>160.000</u>
Kortfristet gæld		
Anden gæld		3.000
Kortfristet gæld i alt		<u>3.000</u>
Gæld i alt		<u>163.000</u>
Passiver i alt		<u>658.721</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	B	

Noter

A Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 til betaling efter 5 år.

B Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for pengeinstituttet i Fuglholt Biler ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring og i øvrigt stillet kaution for bankmellemværendet.